平成２０年２月２６日
各    位
                         広島県福山市曙町一丁目 12 番 15 号

株 式 会 社 エ フ ピ コ
代表取締役社長    小   松    安   弘

               （コード番号７９４７ 東証・大証第一部）

                            問合せ先： 取締役総務人事本部長
                                           金 子  誠
 （T E L . 0 8 4 - 9 5 3 - 1 1 4 5）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第 459 条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成２０年２月２６日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1項の規定による定款の

定めに基づき、自己株式取得に係る事項を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上および機動的な資本政策の実施などを目的として、自己株式を取得するものであり

ます。

２．取得に係る事項の内容
（1）取得対象株式の種類  当社普通株式

（2）取得しうる株式の総数  ２０万株(上限)

                   （発行済株式総数に対する割合 0.90％）
（3）株式の取得価額の総額  ７６０百万円(上限)
（4）取 得 期 間     平成２０年２月２６日から平成２０年３月２１日まで

（ご参考）平成２０年２月２６日時点の自己株式の保有
・発行済株式総数（自己株式を除く） ２１,３３６,０６０株
・自己株式数  ８０６,０４６株

以  上